

36	Слесарь-инструментальщик 3 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Токарь 4 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Токарь 4 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Токарь 3 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Фрезеровщик 3 разряда	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Энергомеханический отдел Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Административно-хозяйственный отдел Дворник	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Подсобная рабочая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Подсобная рабочая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Старший вахтер смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.08.15

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор Шелковой М.А.

(подпись) (ФИО)

6.07.2015 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства Струков Г.А.

(подпись) (ФИО)

6.07.2015 (дата)

Главный специалист по труду Татаренко С.П.

(подпись) (ФИО)

6.07.2015 (дата)

Инженер по ОТ и ТБ Гладких Н.И.

(подпись) (ФИО)

6.07.2015 (дата)

Главный бухгалтер Платонова А.И.

(подпись) (ФИО)

6.07.2015 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

